
tV 
SANNA

MI 	PREFEITURArICIPAL DE 

DA  UNIÃO   C, F AZ ARI? l  A  

546 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 13.02.2/19/PE 

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico n° 13.02.2/19/PE, a 
Pregoeira, Sra. Samia Maria Braulio Maia, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos 
itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e 
constarão no termo de julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I - BENS DE CONSUMO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 28/03/2019 às 08:48:15 

Adjudicado para: E.R. INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo menor lance de 
R$ 17.396,99 (Dezessete Mil, Trezentos e Noventa e Seis Reais e Noventa e Nove Centavos). 

Lote: 002 - LOTE II - BENS PERMANENTES 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 28/03/2019 às 08:53:31 

Adjudicado para: DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA 
EIRELI, pelo menor lance de R$ 133.370,72 (Cento e Trinta e Três Mil, Trezentos e Setenta Reais e 
Setenta e Dois Centavos). 

SkataSkaat~ 
Pregoeira 


	Page 1

